АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2018  №  212-п

	О признании утратившими силу постановления администрации Соль-Илецкого городского округа от 08.09.2016 № 2722-п и от 15.09.2016 № 2808-п «О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа
от 29.07.2016 № 2282-п «Об образовании избирательных участков для проведения выборов (референдумов) на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с приведением в соответствие помещений требованиям к избирательным участкам,  установленным Федеральным законом от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Соль-Илецкого городского округа постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 08.09.2016 № 2722-п «О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского от 29.07.2016 № 2282-п «Об образовании избирательных участков для проведения выборов (референдумов) на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 15.09.2016 № 2808-п «О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского от 29.07.2016 № 2282-п «Об образовании избирательных участков для проведения выборов (референдумов) на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа – руководителя аппарата В.М. Немича.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ

А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела

Е.В.Телушкина

Разослано: в дело, прокуратуру Соль-Илецкого района, территориальную избирательную комиссию Соль-Илецкого городского округа